WAKIL GUBERNUR PROVINSI NUSA TENGGARA BARAT 

TAHUN 2024. 

KESATU : Menetapkan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan 

Bakal Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan 

Gubernur dan Wakil Gubernur Provinsi Nusa Tenggara 

Barat Tahun 2024 sebanyak 333.055 (Tiga Ratus Tiga 

Puluh Tiga Ribu Lima Puluh Lima) dukungan dan 

sebaran minimal sebanyak 6 (enam) Kabupaten/Kota. 

KEDUA :  Penghitungan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan 

Bakal Pasangan Calon Perseorangan sebagaimana 

dimaksud pada Diktum KESATU berdasarkan Daftar 

Pemilih Tetap (DPT) Pemilihan Umum Tahun 2024.